
                    

 

Uchwała XXXI/333/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia  20 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Pyrzycach na  

                 2013 rok 

 

 

       Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Gminy Pyrzyce stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr X/74/03 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 maja 2003 r. (Dz. 

Urz. Woj.  Zach-pom. Nr 59, poz. 1065, z 2007r. Nr 130, poz. 2719, z 2008r. Nr 

16, poz. 312, z 2012r. poz.2496) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

 

 

 
§ 1.  Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Pyrzycach na 2013 rok 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania 

niezbędnych zmian w planie pracy wynikających z bieżącej pracy Burmistrza 

oraz komisji rady. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                            Przewodniczący Rady 

 

                                                                                Ryszard Grzesiak 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                             Załącznik do Uchwały  

Nr XXXI/333/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

                                                                     z dnia  20 grudnia 2012r.   

                                                   

                                      

Plan Pracy 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

na 2013 rok 

 

18 stycznia 2013 r.  (piątek) 

 

Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Pyrzycach z okazji 750-lecia 

Pyrzyc. 

 

24 stycznia 2013r. 

1. Przyjęcie planów pracy stałych komisji rady na 2013 rok. 

2. Informacja Burmistrza Pyrzyc w zakresie pozyskanych funduszy 

pomocowych i innych środków pozabudżetowych w 2012 roku. 
-  Opinia Komisji Budżetu. 

 

21 lutego 2013r. 
 

1. Informacja Burmistrza za 2012 rok  na temat obciążenia budżetu 

Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek i obligacji w 

kontekście zgodności z obowiązującymi przepisami.  
-  Opinia Komisji Budżetu. 

 

     2. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Pyrzyce. 

- Opinia Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych. 

 

     3. Informacja Burmistrza z realizacji uchwał i wniosków Rady 

Miejskiej za 2012 rok. 

- Opinie stałych komisji rady. 

 

21  marca 2013r. 

1. Informacja o umorzeniach w podatkach lokalnych za 2012 r. 
-  Opinia Komisji Budżetu. 
 

2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pyrzycach za 2012 rok i potrzeby na 2013 rok. 

-  Opinia  Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych. 

 



3. Informacja z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2012r. 
-  Opinia Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych. 

 

18 kwietnia 2013r. 

1. Ochrona środowiska i działania gminy na rzecz poprawy jej stanu. 
- Opinia Komisji Rolnictwa i Ekologii. 

2.Przyjęcie sprawozdań z działalności za 2012 rok, oraz zatwierdzenie 

rocznych sprawozdań finansowych za 2012 rok Pyrzyckiego Domu 

Kultury. 

2a) Informacja z działalności  Pyrzyckiego Domu Kultury. 

- Opinia Komisji Budżetu, Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa  i Spraw 

Społecznych. 

 

3. Przyjęcie sprawozdań z działalności za 2012 rok, oraz 

zatwierdzenie rocznych sprawozdań finansowych za 2012 rok 

Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej. 

3a)  Informacja z działalności Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej. 
- Opinia Komisji Budżetu, Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa  i Spraw 

Społecznych. 

 

23 maja 2013r. 

1. Informacja z działalności gminnych jednostek organizacyjnych:   

  OSiR, ZUT. 

- Opinia Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych. 
 

2. Funkcjonowanie podstawowej opieki zdrowotnej w Gminie 

Pyrzyce – dostępność świadczeń oraz jakość świadczonych usług 

medycznych. 
-  Opinia Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych. 

 

 

20  czerwca 2013r. 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Pyrzyce za 2012 

rok, sprawozdanie finansowe. 

-  Opinie stałych  komisji rady. 
 

2. Absolutorium dla Burmistrza. 

 

 

 



19 września 2013r. 
1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I – półrocze 2013r. 
- Opinie stałych komisji rady. 
 

2.Informacja o przebiegu procesu upadłości likwidacyjnej 

   Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa    Mieszkaniowego Spółka z o.o. w 

   likwidacji w upadłości likwidacyjnej. 

- Opinia Komisji Budżetu. 

 

24 października 2013r. 

1.Stan gminnej infrastruktury drogowej z uwzględnieniem 

jej oznakowania oraz plany realizacyjne na rzecz poprawy stanu 

istniejącego. 

- Opinia Komisji Rolnictwa i Ekologii. 

2. Informacja na temat funkcjonowania Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa  

    Komunalnego Spółka z o.o. 

- Opinia Komisji Budżetu. 

3. Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

    2012/2013, w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów. 

-  Opinia Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych. 
 

4. Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych (Wojewody       

     Zachodniopomorskiego, Urzędu Skarbowego, Burmistrza, Przewodniczącego 

     Rady). 

 

21 listopada 2013r. 
1. Sytuacja bezdomności w Gminie Pyrzyce i przygotowanie 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyrzycach w celu zapewnienia 

pomocy ludziom bezdomnym. 

- Opinia Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych. 
 

2. Informacja na temat funkcjonowania „Geotermii Pyrzyce” Spółka 

  z  o.o. 

- Opinia Komisji Budżetu. 

 

19 grudnia 2012r. 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2014 rok. 
-  Opinie stałych  komisji rady. 

 

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2014 rok. 
 


